2021年４月14日

各 位

会 社 名 フュージョン株式会社

代表者名 代表取締役社長 佐々木 卓也

 コード番号：3977 札証アンビシャス

問合せ先 専務取締役 安田 真

    （TEL.011－271－8055）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2021年１月13日に公表いたしました2021年２月期の業績予想を下記の

とおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2021年２月期通期個別業績予想数値の修正（2020年３月１日～2021年２月28日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

1,229

百万円

2

百万円

1

百万円

3

円 銭

4.94

今回修正予想（Ｂ） 1,242 0 △0 2 3.84

増減額（Ｂ－Ａ） 12 △1 △1 △0

増減率（％） 1.0 △65.5 － △22.3

（ご参考）前期実績

（2019年２月期）
1,324 34 32 14 20.70

２．修正の内容

営業利益、経常利益につきまして、販売費及び一般管理費が前回予想における想定よりも増加したこと

により、前回発表予想数値を下回る見込みとなりました。

※上記の業績予想につきましては、当社が現在入手している情報に基づくものであり、実際の業績は様々

な要因により異なる可能性があります。

以上